C:\Users\Administrator\Downloads\24 Trung tam VHTT xa Phu Thanh.doc 1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-UBND  Trà Ôn, ngày 03 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã Phú Thành, huyện Trà Ôn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của UBND tỉnh Vĩnh

Long về việc Ban hành quy định về phân cấp quản lý đầu tư và đấu thầu dự án sử dụng

nguồn vốn đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 2047/QĐ-UBND ngày 21/9/2018 của UBND tỉnh Vĩnh

Long về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã

Phú Thành, huyện Trà Ôn;

Xét Báo cáo số 961/BC-TCKH, ngày 30/12/2019 của Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện Trà Ôn báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Trung

tâm Văn hóa, Thể thao xã Phú Thành, huyện Trà Ôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Trung tâm

Văn hóa, Thể thao xã Phú Thành, huyện Trà Ôn, với nội dung như sau:

 a) Phần công việc không thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

 - Phần công việc đã thực hiện  : 223.247.483 đồng.

 + Tư vấn khảo sát, lập báo cáo KTKT  : 201.856.833 đồng.

 + Tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán  :   20.372.685 đồng.

 + Lệ phí thẩm định báo cáo KTKT  :     1.017.965 đồng.

 - Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà

thầu: 635.000.119 đồng.

 + Chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán  :   49.729.003 đồng.

 + Chi phí bồi thường GPMB  : 300.000.000 đồng.

C:\Users\Administrator\Downloads\24 Trung tam VHTT xa Phu Thanh.doc 2

 + Chi phí dự phòng  : 285.271.116 đồng.

 - Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 102.365.222

đồng (gồm: chi phí một số công việc không xác định được khối lượng 102.365.222

đồng).

 b) Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

(Chi tiết kèm theo phụ lục).

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện

hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước huyện và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Phú Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đăng trang web;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trương Kế truyền

C:\Users\Administrator\Downloads\24 Trung tam VHTT xa Phu Thanh.doc 3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU

Công trình: Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã Phú Thành, huyện Trà Ôn

 (Kèm theo Quyết định số: 01/QĐ-UBND, ngày 03/01/2020 của UBND huyện)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian thực

hiện hợp

đồng

 I. Các gói thầu dịch vụ tư vấn: 358.894.768 đồng

1
Gói số 1: Quản lý dự

án
140.645.438

Ngân sách

huyện

Tự thực

hiện
-

Quý I

năm

2020

- 400 ngày

2 Gói số 2: Giám sát

thi công xây dựng
139.511.128

Tự thực

hiện
-

Quý I

năm

2020

- 180 ngày

3
Gói số 3: Lập HSMT

và phân tích đánh giá

HSDT

17.961.145
Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý I

năm

2020

Trọn

gói 40 ngày

4
Gói số 4: Thẩm định

HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu

4.223.116
Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý I

năm

2020

Trọn

gói 20 ngày

5
Gói số 5: Giám sát

đánh giá dự án đầu tư
15.627.271

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý I

năm

2020

Trọn

gói 400 ngày

6
Gói số 6: Kiểm tra

công tác nghiệm thu
20.926.670

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý I

năm

2020

Trọn

gói 180 ngày

7
Gói số 7: Thử tỉnh cừ

tràm
15.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý I

năm

2020

Trọn

gói 20 ngày

8
Gói số 8: Thẩm định

giá thiết bị
5.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý II

năm

2020

Trọn

gói 20 ngày

 II. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn: 4.645.428 đồng

9
Gói số 1: Bảo hiểm

công trình
4.645.428

Ngân sách

huyện

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý I

năm

2020

Trọn

gói

180ngày

C:\Users\Administrator\Downloads\24 Trung tam VHTT xa Phu Thanh.doc 4

III. Gói thầu mua sắm hàng hóa: 640.000.000 đồng

10

Gói số 1: Mua sắm

thiết bị trung tâm văn

hóa

640.000.000
Ngân sách

huyện

Chỉ định

thầu rút

gọn

-

Quý

II năm

2020

Trọn

gói

60 ngày

 IV. Gói thầu xây lắp: 4.272.847.380 đồng

11

Gói số 1: Thi công

Trung tâm văn hóa,

thể thao xã Phú

Thành, huyện Trà Ôn

(bao gồm chi phí xây

dựng nhà tạm)

4.272.847.380

Ngân  sách nhà

nước thực hiện

Chương trình

mục tiêu quốc

gia xây dựng

nông thôn mới;

ngân sách tỉnh

hỗ trợ và ngân

sách huyện

Đấu thầu

rộng rãi

trong

nước

01 túi

hồ sơ

01

giai

đoạn

Quý I

năm

2020

Trọn

gói

180

ngày

Tổng cộng giá các gói thầu (I+II+III+IV): 5.169.642.862 đồng

		2020-01-03T08:29:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-03T08:29:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!